FISIOTERAPIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO SERDIA (Serviços Especializados em Reabilitação 
para Deficiência Intelectual e Transtorno do Espectro 
Autista (TEA).

Contradada: MERCANTEX COMERCIO E 
REPRESENTACOES DE MATERIAL ME.
CNPJ: 38.425.512/0001-72, no valor total de R$ 
10.847,30 (DEZ MIL OITOCENTOS E QUARENTA E 
SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS REAIS). Conforme 
proposta de preço constante no processo nº 
004231/2025.

Dores do Rio Preto, 01 de setembro de 2025.

Natalia Vilas Boas de Oliveira  Secretária de Saúde

Ratifico a Dispensa da Licitação conforme parecer 
da Procuradoria Geral do Município de Dores do Rio

[...]

abaixo relacionada cujo objeto é o registro de  
preços para futura e eventual aquisição fralda 
geriátrica, conforme especificações no  Termo 
de Referencia  constante nos  autos do edital 
elaborado.

• ARP 97/2024 - Jardim Distribuidora de 
Cosméticos Ltda, no valor total de R$ 76.140,00 
(setenta e seis mil, cento e quarenta reais) 
referente a aquisição de fraldas geriátricas.

A despesa acima discriminada será executada 
através da dotação orçamentária:
007100.1030200462.098

Fundão/ES, 01 de setembro de 2025.

Fernando Gustavo da Vitoria
Secretário Municipal de Saúde